
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

имени Алексея Прокофьевича Сороки  

станицы Камышеватской 

муниципального образования 

 Ейский район 

 

                                                           Приказ 

 

         16.08.22 г.                                                                                     № 155-ОД 

 

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников 

в 2022-2023 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 17.08.2016 г. № 3902 «Об 

утверждении региональных документов по аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

Краснодарского края»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических 

работников в 2022-2023 учебном году  учителя Голуб Екатерину Петровну. 

2. Вменить в обязанности: 

- ознакомление педагогических работников с действующим 

законодательством в сфере аттестации; 

- своевременное информирование и консультирование 

педагогических работников по организационным, техническим и 

методическим вопросам аттестации; 

- содействие размещению информации о результатах профессиональной 

деятельности аттестуемых педагогических работников на сайте 

http://attest.iro23.ru/ и на официальном сайте школы; 

- архивирование и хранение в электронной форме 

информации о результатах профессиональной деятельности аттестованных 

педагогических работников в течение 5 лет после установления 

квалификационной категории. 

2. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о директора МБОУ  СОШ № 6                                              

им. А.П. Сороки 

  

 

 

О.И. Рудь 
 


		2023-02-09T16:42:24+0300
	РУДЬ ОЛЬГА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа




